Fecha Desde: 1/3/2022 -

asta:31/3/2022

Ayuntamiento Municipal de San Felipe de Puerto Plata

Listado de Ordenes de Compra

Fecha N°Orden Tipo RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
3/3/2022 2022-0156 Bienes 1-30-65485-9  FARMACIA JARDIN DE LAS FLORESSRL  COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO A 3,250.00
LA SRA MARIA BREA 037-0072651-0
177312022 2022-0181 Bienes 1-05-05938-1 HORMIGONES PUERTO PLATASRL. COMPRAS DE HORMIGON , PARA EL BACHEO DE PADRE 74,200.00
LAS CASAS ,MEDIANTE LA COTIZACION 222
Cantidad: 2 Total: 77.450.00
2/3/2022 2022-0143 Bienes 1-05-03704-1  DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL COMPRAS DE TRS TELEVISORES PARA SER ENTREGADO 58,890.00
A ;LA POLICIA MUNICIPAL MEDIANTE LA COTIZACION 32775
21312022 2022-0146 Bienes 402-354236-19 LUIS GABRIEL ALVAREZ LUNA 37,760.00
4/312022  2022-0158 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS PARA EL SR PEDRO 217149
ANTONI CABRERA 037-00005718-9
4132022 2022-0160 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. COMPRAS DE MATERIALES LIIMPIEZAS , PARA EL 71,860.00
DEPARTAMENTPO SANEAMIIENTO AMBIENTAL
832022 20220163 Bienes 1-31-53333-7  CONFECCIONES AYN S.R.L COMPRAS DE GORRAS Y POLOCHERS , PARA EL 10,974.00
CAMPEONATO NACIONAL DE GUANANICO
T9/3/2022 2022-0169 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICASRL  COMPRAS DE 50 FUNDAS PARA EL DEPARTAMENTO 21,250.00
SANEAMIENTO AMBIENTAL
107372022 2022-0170 ~ Bienes 037-007034-77 FREEY LANTIGUA DORVILLE COMPRAS DE SUMINITRO COMPUTTOS , Y SE ELWIO ESTE 198,350.00
SUPLIDOR POR QUE NOS OFRECE MEJOR PRECIO Y
CALIDAD
16/3/2022 2022-0176 Bienes 037-003238-70 SIMEON LEONARDO REYES FRANCISCO  ALQUILER DE SONIDO MEDIANTE LA COTIZACION 38 9,735.00
161372022 2022-0177 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDICAMENTOS , PARA SER ENTREGADO 2,785.05
JUAN CARLOS HEREDIA 402-4643554-5
16/3/2022 2022-0179 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS F-61-72-68 CAMIONETA DE LA 46,300.00
POLICIA MUNICIPAL , USO DEL TALLER
177312022 2022-0180 Bienes 1-05-03704-1 DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL COMPRAS DE ELECTRODOMESTICOS , PARA SER 35,430.00
ENTREGADO POR ALCALDE SR ROQUEITO-GARGIARIINE
SE REALIZARA UNA KERMES EL 20 DE MARZO 2022 , EN.
ZABANA GRANDE MEDIANTE LA COTIZARIONSB3018 :
171312022 2022-0182 Bienes 1-30-50890-0  PJP SINAI, SRL COMPRAS DE MEDIICAMENTOS , PARAS! AL 5,518.60
SR YORGEKIS DIAZ GONZALEZ 402--37§8293-1 P
211312022 2022-0183 Bienes 1-30-50890-9  PJP SINAI, SRL 5,805.21
22312022 20220188 Bienes 1-31-37969-0  ESTRELLA & HERNANDEZ TECNOLOGIA  COMPRAS DE CPU PARA LA SECRETARIA BEL 11,210.00
SRL FINANCIERO MEDIANTE LA COTIZACION 1285
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DE CATASTRO , CAMION PETRIRBULL

Fecha N°Orden Tipo RNC /Cédula Proveedor Finalidad Total
23/3/2022 2022-0190 Bienes 1-05-05938-1 HORMIGONES PUERTO PLATASR.L. COMPRAS DE HORMIIGON 280KG /CM2-—---10,600CON 21,200.00
MK-1000 Y FIBRA , PARA SER UTILIZADO EN EL BACHEO DE
LAS CASAS , MEDIANTE LA COTIZACION -425
"25/312022  2022-0202 Bienes 1-31-21203-4 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES PARA EL 37,872.75
DEPARTAMENTO DE LOS BOMBEROS
25/3/2022 2022-0203 Bienes 1-31-212034 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRAS EN RAGONZA INVERSIONES , PARA EL 84,928.90
DEPARTAMENTO DE LIMPIEZA , MEDIANTE LA COTIZACION
"25/32022 2022-0204 Bienes 1-05-08191-1  DISTRIBUIDORA COSTAATLANTICASRL  COMPRAS DE ALIMENTOS , PARA EL DEPARTAMENTO DE 5,000.00
TRANSPORTACION MEDIANTE LA COTIZACION 975
28/3/2022 2022-0208 Bienes 1-31-37969-9  ESTRELLA & HERNANDEZ TECNOLOGIA  COMPRAS DE CPU Y IMRESORA , PARA EL DEPARTAMENTO 31,110.70
SRL DE CATASTRO
"29/3/2022 2022-0213 Bienes 1-05-03704-1 DISTRIBUIDORA R. GONZALEZ SRL COMPRAS DE AIRE ACONDICIONADO , PARA EL 35,680.00
DEPARTAMENTO DE LA VICE ALDESA
297372022 2022-0214 Bienes 1-31-21203-4 RAGONZA INVERSIONES, SRL COMPRA EN RAGONZA INVERSIONES , PARA LA OFICINA 5,031.80
DE ALCALDIA
301372022 2022-0221 Bienes 1-31-37969-9 ESTRELLA & HERNANDEZ TECNOLOGIA  COMPRAS DE CPU/ 4 SILLAS DE ESPERA , PARA EL 45,666.36
SRL DEPARTAMENTO GERENTE FINANCIERO , Y EL
DEPARTAMENTO DE COBRAR
Cantidad: 22 Total: 785.429.85
Tesoreria A S P : S - i =
8/3/2022 2022-0164 Bienes 1-02-00921-1  TALLERES RECONSTRUCCION MOTORES COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-70DE TRANSPORTACION 14,750.00
ALEXIS SRL
Cantidad' 1 Total: 14.750.00
1812022 2022-0140 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER UTILIZADAEN LAF-23, 17,899.35
CAMION DE LOS BOMBEROS
17312022 2022-0141 Bienes 1-30-71471-1  CLINICA DE FRENOS RENE LOPEZ SRL 2,360.00
17312022 2022-0142 Bienes 1-31-23035-2  AUTO REPUESTO 360 E.LR.L. 53,100.00
21312022 2022-0144 Bienes 101-69727-1 PETROMOVILS A COMPRAS DE4000 DIESEL REGLAR , PARA L DE ;0 870,400.00
TRANSPORTACION 4/ 4 %;{g Y
~23[2022  2022-0145 Bienes 1-31-16799-3  ELECTRICA PLUS FERNANDEZ CRUZ COMPRAS DE MATERIALES ELECTRICOS/ PARA 99,730.91
MANTENIMIENTO DE LA FUENTE DE LAS
MIRABAL , Y EL EDIFICO DE LA SIRENA
" 2/312022  2022-0147 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO COMPRAS DE TANQUES DE ACEITES , PAR)
TALLER TRANSPORTACION
20312022 2022-0148 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-637- CAMIONE
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21312022  2022-0149 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL ~ COMPRAS DE PIEZAS Y CUBETAS ACEITES PARA LAF-16 14,089.91
20312022 2022-0150 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARALA FICHAS-54-61-75-19-36 USO 3469247
DEL TALLER , CAMION PETIBULL
21312022 2022-0151 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS OBRAS MUNICIPALES , F-72- 39,884.00
CAMION DE LOS BOMBEROS
21312022 2022-0152 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE FILTROS ACEITES Y PIEZAS . PARA E USO 37,595.00
DEL TALLER - F-61
2[3]2022  2022-0153 Bienes 037-009198-38 LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 59,354.00
T2/3/2022  2022-0154 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER UTILIZADAS EN EL 2,555.64
TALLER DE TRANSPORTACION
3312022 2022-0155 Bienes 037-011773-66  ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMRAS DE BATERIAS , PARA LA CAMIONETA QUE ESTA 23,541.00
ASIGNADA OBRAS MUNICIPALES
47312022 2022-0157 Bienes 1-05-00104-7 PABLO T. BRUGAL , SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO ALCALDE 11,828.52
432022 2022-0159 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL MANTENIMIENTO DE LA 68,800.00
TUNDRA
47312022 2022-0161 Bienes 037-000198-3 LEANDRO ARTURO ALCANTARA DIAZ COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL GREDA 88,500.00
47312022 2022-0162 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPORAS DE PIEZAS , PARA LA F-72- , OBRAS 7,449.99
MUNICI'PALES USO DEL TALLER
TO/3/2022  2022-0165 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , F70-36-02 DE TRANSPORTACION 25,658.38
/312022 20220166 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE CUBETAS DE ACEITES , PARA LAS FICHAS 5,880.00
-54-61
0312022 2022-0167 Bienes 1-05-05710-7  REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL __ COMPRAS DE PIEZAS PARA EL USO DEL TALLER 22,020.00
TRANSPORTACION
/312022 2022-0168 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS , F-74 , CAMIONERA L-200 DE 14,689.98
TRANSPORTACION
107372022 2022-0171 Bienes 1-01-69727-1 PETROMOVILS A CMPRAS DE DIESEL REGULAR , PARA EL DEPARTAMENTO 886,400.00
DE TRANSPORTACION
10/3/2022 2022-0172 Bienes 037-011773-06  ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE DOS BATERAS ,PARALA GRUA DEL 16,520.00
CANASTO DE LA MUNICIPAL MEDIANTE LA COTIZACION
689 - DE PG,
147312022 20220174 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL /S 4\\,’ 10,200.00
/S A4 %
15312022 2022-0175 Bienes 1-05-08197-1 DISTRIBUIDORA COSTA ATLANTICA SRL o \ oD © x|l 100,000.00
“16/3/2022 2022-0178 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. COMPRAS DE PIEZAS, R TN 6,594.14
N,MEDIANTE LA COTIZA
21/312022 2022-0184 Bienes 1-30-21894-3  GENERE IMPORT SRL COMPRAS DE CUATRO 50,000.00
DEPARTAMENTO DE CULTURR
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21/3/2022 2022-0185 Bienes 1-05-08806-1  TECNICAS HIDRAULICAS, SR.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER Y LA 25.246.22
CAMIONETA ASIGNADA A TRANSPORTACION
“21/3/2022 2022-0186 Bienes 1-30-22195-2  TECNI DIESEL SRL REOARACIONES DE BOMBA DE AGUA TUBO MACK 68,204.00
CATRIGE MISTUBISHI TF035
211312022 2022-0187 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANO SRL 64,970.00
22/3/2022 2022-0189 Bienes 101-69727-1 PETROMOVIL SA COMPEAS DE DIESEL REGULAR , PARA EL DEPARTAMENTO 886,400.00
TRANSPORTACION
23312022 2022-0191 Bienes 1-05-05671-2  PEREZ CEBALLOS Y ASOCIADOS SRL MANTENIMIENTO DEL VEHICULO ASIGNADO A LA 76,300.00
PRESIDENTE DE LA SALA CAPITULAR , , PLACA EM0032,
MEDIANTE LA COTIZACION 24116
241372022 2022-0193 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOSY ACCESORIOSLUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER ., 9,750.00
MEDIANTE LA COTIZACION 12409
24/3/2022  2022-0194 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS DE PIEZAS . PARA LAS FICHAS 30- LA GRUA 59,590.00
MUNICIPAL , 54-61 16- DE TRANSPORTACION
T24]32022 2022-0195 Bienes 037-002195-57 MARIA CRISTINAFRIAS GONZALEZDE  COMPRAS DE , PIEZAS , PARA LA GRUA BLANCA . 14,726.40
PASCUAL CANASTO
2432022 2022-0196 Bienes 1-31-23363-5  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE ESCOBILLAS , Y LIQUIDO FRENOS PARA EL 2,250.00
VEHICULO QUE ESTA ASIGNADO AL DEPARTAMENTO DE
OBRASMUNICIPALES
247312022 2022-0197 Bienes 1-05-08806-1 TECNICAS HIDRAULICAS, SRLL. COMPRAS DE PIEZAS , PARAA F-75- USO DEL TALLER | 27,392.99
CAMION PETRIBULL
247312022 20220198 Bienes 1-05-05710-7 REPUESTO Y ACCESORIOS NANOSRL  COMPRAS DE PIEZAS , PARA LA F-71-54-6146- CAMIONETA 14,240.00
L-2000
241312022 2022-0199 Bienes 1-32-03864-9  NESLUBRI SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL DEPARTAMENTO DE 105,887.27
TRANSPORTACION
247312022 2022-0200 Bienes 1-01-64737-1 EXPEDITO AUTO PARTES SRL COMPRAS DE MOTOR KIT COMPLETO ALLISSON AD 30/60 08,499.99
24312022 2022-0201 Bienes 402-241030-08 MARINO ANTONIO TAVAREZ JIMENEZ REPARACIONES DE CAMION DE LA F-37 DE 98,648.00
TRANSPORTACION
25/3/2022 2022-0205 Bienes 1-30-40075-1 MEGA SALVADOR FULLER SRL COMPRAS DE PIEZAS , PARA EL USO DEL TALLER 8,118.99
25/3/2022  2022-0206 Bienes 1-32-03864-9 NESLUBRI SRL COMPRAS DE GOMAS , PARA EL USO DEL TALLER DE 80,729.91
TRANSORTACION
28312022 2022-0207 Bienes 1-32-03864-9 NESLUBRISRL COMPRAS DE TRES a‘?‘\. “pA PARTAMENTO DE 84,188.70
TRANSPORTACION 3 =
"28/3/2022  2022-0209 Bienes 1-05-02094-7  DEPOSITO FERRETERO, S.RL. COMPRAS DE PIEZARS PA 6,190.00
MEDANTE LA con 7
~20/3/2022  2022-0210 Bienes 037-011703-87 JORDANI ALEXANDER PERALTA ROBLES COMPRAS D 5,900.00
20/3/2022 2022-0211 Bienes 1-31-233635  RENZO AUTO PARTS, SRL COMPRAS DE PIEZAS 6,750.00
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29/3/2022 2022-0212 Bienes 1-30-33554-2 REPUESTOS Y ACCESORIOS LUIS S.R.L. COMPRAS DE PIEZAS , PARA SER ENTREGADO DOMINGO 10,795.00
ANTONIO GUZMANOQ37-0094431-1
30/3/2022 2022-0215 Bienes 1-32-03994-7  SAJUDA MASTER TRUCK,SRL COMPRAS DE BOMBA HIDRALICA , PARA LA F-19 20,000.00
30/3/2022 2022-0216 Bienes 037-011773-66 ALEXANDER FLORES GONZALEZ COMPRAS DE BATERIAS , PARAEL TRICICLO Y [A 10,856.00
CAMIONETA ISUZU BLANCA DE TRANSPORTACIOON
30/3/2022 2022-0217 Bienes 1-30-97268-2 REPUESTOS ROTHSCHILD RODAMIENDOS COMPRAS DE PIEZAS PARA LA NISSAN FRONTIER , LA 24,400.00
SRL CAMIONETA DE TRANSPORTACION
30/3/2022 2022-0218 Bienes 1-32-03994-7 SAJUDA MASTER TRUCK,SRL COMPRAS DE BOMBA HIDRAULICA , PARA LAF-19 23,600.00
30/3/2022 2022-0219 Bienes 4-02-12413-286 ANGEL DE JESUS MARTE ROSARIO COMPRAS DE TANQUES ACEITES , PARAEL 195,000.00
DEPARTAMENTO TRANSPORTACION
30/3/2022 2022-0220 Bienes 1-32-03864-9 NESLUBRI SRL COMPRAS DE TRES GOMAS , PARAEL USO DEL TALLER 83,834.92
TRANSPORTACION
Cantidad: 55 Total: 4,887.961.69
Cantidad: 80 Total: 5,765,591.54

4/14/2022

Pag.5de 5



